
ZARZĄDZENIE Nr 0050/187/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art.39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia       

2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów                

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z 

późn. zm.), § 7 Uchwały Nr XVIII/377/20 Rady Miasta Tychy z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie 

zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., 

   

 zarządzam:  

 

§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą         

Nr XVIII/377/20 Rady Miasta Tychy z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie zmian uchwały 

budżetowej miasta Tychy na 2020r.,  

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 

 
 

 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486403

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:15



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/187/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 25 czerwca 2020r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 459 242             -                     -                     -                     

70001

Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 459 242             -                     -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

459 242             -                     -                     -                     

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 172 323             -                     -                     -                     

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 172 323             -                     -                     -                     

2680 rekompensaty utraconych 

dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych

172 323             -                     -                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 000               -                     24 000               -                     

80195 Pozostała działalność 26 000               -                     24 000               -                     

0960 wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

26 000               -                     24 000               -                     

Miejskie Centrum Oświaty

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 4 570 344          7 374 061          -                     -                     

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 4 258 785          -                     -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - dochody majątkowe 4 073 223          -                     -                     -                     

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

"Termomodernizacja dzielnicy "Osada" w Tychach - 

budynki nr 223, 225, 227, 229, 231" /WPF/ - refundacja 

udziału unijnego pokrytego przez miasto w 2019 roku ze 

środków własnych

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XVIII/377/20 z dnia 25 czerwca 2020r. 

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

środki z PFRON - rekompensata dochodów utraconych z 

tytułu zwolnień podatkowych - zakłady pracy chronionej

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na realizację w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

zadania pn. "Odnawialne źródła energii szansą na poprawę 

jakości powietrza w Tychach" /WPF/, w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486403

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:15



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - dochody bieżące 185 562            -                     -                     -                     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 311 559             7 374 061          -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - dochody majątkowe,

    w tym zwiększenie o 305.809,- zł to refundacja 

    wydatków poniesionych przez miasto w latach 

    ubiegłych ze środków własnych

305 809            7 374 061          -                     -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - dochody bieżące (refundacja wydatków 

    poniesionych przez miasto w latach ubiegłych 

    ze środków własnych)

5 750                -                     -                     -                     

5 227 909       7 374 061       24 000            -                   

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na realizację w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

zadania pn. "Modernizacja systemu oświetlenia w mieście 

Tychy - obszar II i IV" /WPF/, w tym:

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486403

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:15



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/187/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 25 czerwca 2020r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

710 DZIALALNOŚĆ USŁUGOWA 500 000            -                      -                     -                      

71035 Cmentarze 500 000            -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych 500 000            -                      -                     -                      

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 3 740                -                      -                     -                      

75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 740                -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 740                -                      -                     -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 000              92 000               24 000              -                      

80104 Przedszkola -                     92 000               -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     75 000               -                     -                      

Przedszkole nr 29

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     15 000               -                     -                      

Przedszkole nr 29

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                     2 000                 -                     -                      

Przedszkole nr 29

80195 Pozostała działalność 26 000              -                      24 000              -                      

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

26 000              -                      24 000              -                      

Miejskie Centrum Oświaty

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 92 000              -                      -                     -                      

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 92 000              -                      -                     -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

75 000              -                      -                     -                      

Przedszkole nr 29

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15 000              -                      -                     -                      

Przedszkole nr 29

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

2 000                -                      -                     -                      

Przedszkole nr 29

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 4 731 983         12 501 055        -                     -                      

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 4 731 983         -                      -                     -                      

 a) wydatki majątkowe, z tego: 4 525 803         -                      -                     -                      

6237 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

     * udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

       Regionalnego

4 073 223         -                      -                     -                      

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XVIII/377/20 z dnia 25 czerwca 2020r. 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

remont ogrodzenia w południowej części Cmentarza na 

Wartogłowcu

działalność Rady Osiedla "Stare Tychy"

działalność przedszkoli

zakup oprogramowania do komputerów dla uczniów 

i nauczycieli tyskich szkół - środki z otrzymanej 

darowizny 

zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka

zadanie pn. "Odnawialne źródła energii szansą na 

poprawę jakości powietrza w Tychach" /WPF/, w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486403

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:15



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

6239 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

     * udział własny miasta 452 580            -                      -                     -                      

 b) wydatki bieżące, z tego: 206 180            -                      -                     -                      

4307 zakup usług pozostałych      * udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

       Regionalnego

185 562            -                      -                     -                      

4309 zakup usług pozostałych      * udział własny miasta 20 618              -                      -                     -                      

Plan po zmianie wynosi  4.731.983,- zł, z tego:

 a) wydatki majątkowe - 4.525.803,- zł,

 b) wydatki bieżące - 206.180,- zł,

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     12 501 055        -                     -                      

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

   Regionalnego

-                     7 374 061          -                     -                      

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - udział własny gminy -                     1 301 304          -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     3 825 690          -                     -                      

Plan po zmianie wynosi  10.042.000,- zł, z tego:

  - udział EFRR - 6.800.000, zł,

  - udział miasta - 3.242.000,- zł.

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO -                     3 740                 -                     -                      

92114 Pozostałe instytucje kultury -                     3 740                 -                     -                      

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

-                     3 740                 -                     -                      

5 353 723       12 596 795      24 000            -                   

zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja systemu 

oświetlenia w mieście Tychy - obszar II i IV" /WPF/, 

w tym:

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486403

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:11:15

http://www.tcpdf.org

